[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.
	2015 г.
	№
	1130

О внесении изменений в постановление администрации

г. Канска от 22.08.2012 № 1360
На основании п. 1 ст. 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 387-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации "О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации" и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству,  руководствуясь ст. ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Постановлению администрации г. Канска от 22.08.2012 № 1360 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 13 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2) паспорт с отметкой о регистрации по месту жительства или иной документ, удостоверяющий личность.

В случае отсутствия паспорта либо отсутствия в паспорте отметки о регистрации по месту жительства заявитель по своей инициативе предоставляет свидетельство о регистрации по месту жительства, выданное соответствующим органом регистрационного учета.».

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Чечекиной Д.Г. опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и  разместить  на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска
                                                                                     Н.Н. Качан